交貨完成簽收單
廠商：
契約編號：
案名：
　本案業於  年  月  日交貨安裝完成，請　貴單位派員簽收。

此致

     國立北門高級農工職業學校

簽收人                          日期：
公司名稱：

公司地址：
公司電話：

負 責 人：

中華民國  年 月 日

保固切結書
一、標案名稱：
【案號：      】

二、完成期限：民國  年  月   日。

本標案於民國   年    月  日經貴校驗收合格後，
自民國    年   月  日至民國   年  月  日止保固  年，保固期間內，所有標的物之裝配，維修保養，更換零件等均由本廠商完全負責免費維修（除天災、人為因素外）不得異議（如經通知逾期不為改正者，校方可逕行接洽其他廠商來校維修保養，所有經費由保固金項下支付，不足時並得追償）。

三、保固金新台幣(大寫)       元整，請由契約價金扣抵後保管至保固期滿。

此致

國立北門高級農工職業學校

立保固切結書人

廠      商：                (大章)
負  責  人：                (小章)

地      址：
電      話：

統 一 編 號：

中  華  民  國     年   月   日